
 

 

 

 
 



 

“Yo‘l harakati havfsizligi” Ta’limiy o‘yini. 

«Shifokor» faollik markazi. 

“Sartaroshxona» faollik markazi. 

“Oshxonada” faollik markazi. 

“Teatr” faollik markazi. 

“Qo‘g‘irchoq Lolani uxlatamiz”. 

«Qo‘g‘irchoq Botirni kiyintiramiz». 

“Qog‘irchoq Lolani ovqatlantiramiz”. 

Qo‘g‘irchoqni  aravada uchiramiz. 

Ko‘p va bitta predmentlarni ajratadi. 

Doirani farqlaydi. 

Kvadratni farqlaydi. 

Uchburchakni farqlaysi. 

 “Yaqin”, “Uzoq” so‘zlarni tushunadi va nutqda 

to‘g‘ri qo‘llaydi. 

Narsalarni (3 tagacha) uzunligi va eniga ko‘ra bir-birining ustiga qo‘yib 

qiyoslay oladi. «uzun», «kalta», «bir hil» so‘zlarini tushunadi va bu 

so‘zlarni nutqda to‘g‘ri qo‘llaydi. 

Soni 3 tagacha bo‘lgan ikki guruhdagi buyumlar  

sonini taqqoslaydi. 

Doira, kvadrat, uchburchak va oval shaklini 

farqlaydi. 

Bilimlarni mustahkamlash uchun о’yin: “ovalni top”. 

Berilgan yo‘nalishda (oldinga - orqaga, chapga 

o‘ngga) harakat qila oladi. 

Sutka qismlari (ertalab, kunduzi, kechqurun, tun)ni farqlaydi. 

Sutka qismlari (ertalab, klinduzi, kechqurun tun)ni farqlaydi. 



 

Butunni 4 ta teng qismga bo‘lishni. Butun va qismni 

Taqqoslashni o‘rgatish. Bolalar uchun amaliy ish. 

5 Dan 1 gacha teskari sanaydi. 

Tayoqchalardan doyra, kvadrat, uchblrchak, to‘g‘ri to‘rtburchak, oval 

shakllarini yasay oladi. 

O‘ng va chapni  biladi va farqlaydi. 

1 Dan 8 gacha sanaydi. 

« Kecha”, “Bugun”, “ Ertaga” tushunchalarini farqlaydi va bu so‘zlarini 

nutqda to‘g‘ri qo‘llaydi. 

Doira va oval shaklini farqlaydi. 

Hafta kunlarning  ketma-ketligini, bugun haftaning qaysi kuni 

ekanligini ayta oladi. 

Yil fasillarining nomini biladi. 

Butunni “10” teng qismga bo‘lishni biladi, butun va qismni farqlaydi. 

Kun qismlari ularning ketma-ketligi, kundalik faoliyatlarning 

taqsimlanishini biladi. 

Ko‘p burchaklarning  elementlari (taraflari, burchaklari, uchlari)ni 

biladi. 

Mahsus  shakillar to‘plaridan foydalanib namunadagi narsalarni  

yasay oladi. 



YO‘L HARAKATI HAVFSIZLIGI” TA’LIMIY O‘YINI 
 

Maqsadi: maktabgacha yoshdagi bolalarni svetotor, yo‘l belgilari, yo‘l 

harakati qoidalari bilan tanishtirish. shu haqidagi bilimlarini  mustahkamiash.  

Ta’limiy vazifasi: yo‘lning transport qatnov qismi va yo‘lovchilar uchun 

ajratilgan joylari xaqida ma’lumotlar berish. 

Yangi so‘zlarni (yer osti yo‘li, yer ustki qatnov qismi, chorraha) 

o‘zlashtirib. so‘z, lugatini boyitish. DAN xodimi. haydovchi kasbi 

bilan tanishtirish va ularning vazifalari haqida so‘zlab berish. 

Rivojlantiruvchi vazifasi: ko‘rish, eshitish qobiliyatlarini va xotirasini 

rivojlantirish, tasavvur va tushuichalarni kengaytirish. 

Tarbiyaviy vazifasi: yo‘l xarakati qatnov qismida o‘ynamaslik, kattalarga 

yo‘l berish. Harakatlanish chog‘ida xavfsizlikni ta’minlash va yo‘l belgilariga 

ahamiyat berish. 

Shuningdek muammoli vaziyatlarda o‘zlarini tutishga o‘rgatish. 

Faollik markazi bilan ishlash yuzasidan qisqacha 

qo‘llunammalar: yo‘l harakati haqida bolalar bilan suhbatlar uyushtirish, 

savol-javoblar o‘tkazish, mavzuga oid she'r, qo‘shiq va topishmoqlarni 

ayttirish, turli rolli o‘yinlarni sahnalashtirish. “Yo‘lga qara!”. «Bu qaysi 

belgi?. «Nima qilish kerak?”, “Qizil, sariq va yashil». “Xaydovchi va 

yo‘lovchi’’ o‘yinlarini o‘ynatish. 



«SHIFOKOR» 

FAOLLIK MARKAZI 

Maqsadi: makiabgacha yoshdagi bolalarni kattalar  mehnatidan shifokor 

kasbi unining vazifasi, kerakli bo‘lgan tibbiy  asbob uskunalar. ularning 

bolalar bop maketlari bilan tanishtirish 

Ta’limiy vazifasi: tibbiyotga doyr atamalar bilan tanishtirish (tanometr 

shprist. pinset va boshqalar.) yangi so‘zlar bilan bolalar lug‘atini boyitish 

so‘zlarning ma’nosini tushuntirib berish, masalan muolaja, davolash usullari, 

shifokor kasbi yo‘nalishi bo‘yicha turlari (lor. okulist. pediatr. nevropatolog. 

stomatolog) haqida ma’lumot berish. 

Rivojlantiruvchi vazifasi: tibbiy asbob uskunalarni tajriba sifatida ishlatishga 

sharoit hozirlash. bolaning mayda qo‘l motorikasini, sezgisini, tafakkurini 

rivojlantirishdan iborat. 

Tarbiyaviy vazifasi: shifokor huzuriga borganda o‘zini tutish qoidalarini 

o‘rgatish, davolash ishiga halal bermaslik, doimo ozoda yurish, tana azolarini 

toza saqlash. qo‘llarni vuvib yurish. o‘z 

sog‘ligi haqida qayg‘urish xissini o‘ygotish, shifokor kasbiga hurmatni 

tarbiyalash 

Faollik markazi bilan ishlash yuzasidan qisqacha qo‘llanmalar: 

“Shifokor” faollik markazi - shifokor uchun stol, stul, tibbiy anjomlar qutisi, 

bemor uchun yotoqdan iborat Shifokor bemorni ko‘rikdan o‘tkazishi, 

kasalligini aniqlab davolashi mumkin. Bolalar ushbu faollik markazida 

“Shifokor va bemor», “Voy tishim og‘riyapti!». «Menga yordam bering 

Doktor Voyjonim» kabi voqea band o‘yinlarni o‘ynashlari mumkin. 



“SARTAROSHXONA» 

FAOLLIK MARKAZI 

Maqsadi: sartarosh kasbiga oid barcha vositalarni o‘zida jamlagan ushbu 

faollik markazi bolalarni kasbga oid ko‘rgazmalar bilan yaqindan tashishtirib. 

«Sartarosh va mijoz” o‘yinga jalb etadi. 

Ta’limiy vazifasi: kichkinioylarni sartarosh kasbi va uning barcha jihozlari 

(qaychi, soch quritgich, taroq, sochga shakl beruvchi ko‘rgazmalar) bilan 

tanishtirish. Soch turmaklari, soch taqinchoqlari haqida ma’lumotlar berish. 

Rivojlantiruvchi vazifasi: bolalarning sensomotorika va mayda motorikasini 

rivojlantirib, ijodiy faolikka undaydi. Kasbga oid ihtiyoriy jarayonlarni 

tashkil etishga yordam beradi 

Tarbiyaviy vazifasi: tozalikka rioya etishni shaxsiy va umumiy gigiena 

qoidalariga amal qilishni, sochni parvarishlashni sartarosh va mijozning 

muloqat madamyatini o‘rganadilar. 

Faollik markazi bilan ishlash yuzasidan qisqacha qo‘llanmalar: ko‘zgu 

joylashgan jovon, stol va stul, sartarosh kasbiga oid ko‘rgazmalar, soch 

quritgich, turli taroqlar, katta va kichik qaychilar, sochni yuvish uchun 

vositalarning maqsadlaridan iborat. 

 Ushbu faollik markazida «Sartarosh va mijoz». 

“Sochni turmaklash». “Mehmonga boramiz”. “Bayramga tayyorgarlik” kabi 

mavzularda 

voqeaband o‘yinlarni o‘ynash va ixtiyoriy qo‘shiq, she'r ayttirish hamda 

ixtiyoriy o‘yinlarini o‘tkazish mumkin. 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 

Zokirjon.com veb-saytimiz orqali o‘zingizga kerak 

bo‘lgan hujjatlarni yuklab  oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga yoki  jek567 izlab 

telegramga yozishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z 

vaqtida javob beriladi. 
45 listdan iborat kichik guruhlarga ta’limiy 

o‘yinlar kartotekasini to‘liq holda olish uchun  

telegramdan yozing. 

 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
       To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 
                                       Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 


